首体学字[2015]41号

关于组织召开“学习党的十八届五中全会精神”
主题班会的通知
各学院、凤凰岭校区：
2015年10月26日至29日，党的十八届五中全会在京召开。会议研究了关于制定国民经济和社会发展第十三个五年规划的建议。按照学校党委关于开展学习十八届五中全会精神的通知要求，为进一步学习贯彻全会精神，培养广大学生自觉增强政治意识、大局意识和责任意识。现决定在全校本科学生中开展以“学习党的十八届五中全会精神”为主题的班会活动。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
学习党的十八届五中全会精神
二、活动时间

12月11日－12月31日

三、活动范围

全校本科学生各班级
四、组织形式
此次主题学习活动以学院（校区）为主体，以班级为单位，由各班班长或团支部书记负责组织本班的同学以观看视频、讨论决定、专题辅导、知识问答、分享学习体会等多种多样的形式开展学习活动。
五、学习内容

1.《中共中央关于制定国民经济和社会发展第十三个五年规划的建议》；
2.《中国共产党第十八届中央委员会第五次全体会议公报》；
3．围绕社会主义核心价值观，结合学习十八届五中全会精神，分享个人的学习与发展规划。
六、活动要求
1．高度重视。各单位应紧密结合实际，充分认识学习党的十八届五中全会精神的重要意义，认真做好主题班会的组织实施，确保本次主题班会活动取得教育实效。
2．带头示范。各单位党员、学生干部等学生骨干应主动学习党的十八届五中全会精神，切实发挥模范带头作用，引领和带动广大同学学习。由专人做好本班学习活动的记录。
3.毕业年级、实习年级可结合实际情况酌情参加活动。
4.加强宣传。各单位、各班级应积极向本单位网站、校报投稿，宣传活动，扩大影响。
                                   学生工作处
                             二〇一五年十二月十日

首都体育学院学生工作处                   2015年12月10日印发
首都体育学院学生工作处

首都体育学院文件